[bookmark: chuong_pl4]Mẫu số 4
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
-------
TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	[bookmark: chuong_pl4_name]Số: ……./……
V/v khôi phục, cấp lại mật khẩu địa chỉ thư điện tử công vụ cho đơn vị, cá nhân
	Hà Nội, ngày……tháng……năm……

Kính gửi: Cục Công nghệ thông tin
Căn cứ Quy chế quản lý, vận hành và sử dụng hệ thống thư điện tử công vụ của Bộ (ban hành kèm theo Quyết định số …/QĐ-BGDĐT ngày ___/20…);
Trong quá trình sử dụng địa chỉ thư điện tử công vụ của đơn vị, cá nhân công chức thuộc <đơn vị>. Hiện nay, một số công chức không nhớ mật khẩu đã cài đặt để thực hiện đăng nhập tài khoản thư điện tử.
<Đơn vị> trân trọng đề nghị Cục Công nghệ thông tin hỗ trợ khôi phục, cấp lại mật khẩu địa chỉ thư điện tử cho đơn vị, công chức, viên chức theo thông tin như sau:
	TT
	Đơn vị/cá nhân
	Địa chỉ thư điện tử công vụ
	Số điện thoại

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, họ và tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]